

# iNext AB

559207-6995

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Md Istiak Mahmood, Styrelseledamot  
2025-06-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta konsultationer inom informationsteknik, IT samt därmed förenlig verksamhet. INext AB erbjuder expertis inom IT-strategi, systemutveckling, nätverkssäkerhet, och molnlösningar. Vi strävar efter att leverera innovativa och effektiva lösningar som förbättrar våra kunders affärsprocesser och operativa effektivitet. Bolagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 942 795	11 791 126	17 922 200	3 820 681
Resultat efter finansiella poster	2 143 240	2 499 772	563 700	2 446 371
Soliditet (%)	52	29	4	66

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år till följd av att flera större kundkontrakt har avslutats. Framför allt har IKEA flyttat stora delar av sin IT-verksamhet från Sverige till Indien, vilket medfört en väsentlig intäktsminskning för bolaget. Bolaget har under året fokuserat på kostnadseffektivisering och anpassning av verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	445 844	1 984 828	2 480 672
Balanseras i ny räkning		1 984 828	-1 984 828	0
Årets resultat			1 701 836	1 701 836
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 430 672</b>	<b>1 701 836</b>	<b>4 182 508</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 430 672
Årets resultat	1 701 836
<b>Summa</b>	<b>4 132 508</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 701 836
Balanseras i ny räkning	2 430 672
<b>Summa</b>	<b>4 132 508</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 942 795	11 791 126
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 942 795</b>	<b>11 791 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 989	-445 997
Övriga externa kostnader		-2 395 100	-7 136 752
Personalkostnader	2	-1 566 147	-1 890 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 052 236</b>	<b>-9 472 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 890 559</b>	<b>2 318 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 360	181 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-679	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>252 681</b>	<b>181 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 143 240</b>	<b>2 499 772</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 143 240</b>	<b>2 499 772</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-441 404	-514 944
<b>Årets resultat</b>		<b>1 701 836</b>	<b>1 984 828</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 884 010	609 260
Övriga fordringar		980 386	754 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427	85
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 864 823</b>	<b>1 363 488</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 145 502	7 162 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 145 502</b>	<b>7 162 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 010 325</b>	<b>8 526 310</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 010 325</b>	<b>8 526 310</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 430 672	445 844
Årets resultat		1 701 836	1 984 828
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 132 508</b>	<b>2 430 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 182 508</b>	<b>2 480 672</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		204	3 091 254
Skatteskulder		1 249 726	923 378
Övriga skulder		2 492 051	2 027 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 836	3 244
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 827 817</b>	<b>6 045 638</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 010 325</b>	<b>8 526 310</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

# Underskrifter

Årsredovisning för iNext AB, 559207-6995  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Md Istiak Mahmood  
Md Istiak Mahmood  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-06-09